

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DNS/2022-OVZ												
ID	VZ0134221												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravy												
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30												
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka kola (min., hod., min.)</th> <th>Prodloužení (min., hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>31.03.2022 07:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>11.04.2022 07:30:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2022 07:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:20</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka kola (min., hod., min.)	Prodloužení (min., hod., min.)	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20
Datum a čas začátku	Délka kola (min., hod., min.)	Prodloužení (min., hod., min.)											
31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00											
11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00											
14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Mléko trvanlivé 0,5l obsah tuku 1,5% TP	ks	90	992,70 Kč	8,58 Kč	772,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
002.	Tatras classic 250g	ks	90	2 150,10 Kč	18,18 Kč	1 636,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
003.	Tatras light 340g	ks	144	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
004.	balení	ks	150	1 779,00 Kč	9,02 Kč	1 353,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
005.	250ml	ks	24	1 304,64 Kč	41,36 Kč	992,64 Kč
			Výsledkové pořadí			3
006.	Eskaffee ledová káva 500ml	ks	150	2 482,50 Kč	12,59 Kč	1 888,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
007.	Eischoko ledová čokoláda 500ml	ks	120	2 124,00 Kč	13,46 Kč	1 615,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
008.	Máslu 15g Meggle	ks	150	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	Máslu výběrové 125g Madeta	ks	45	1 384,65 Kč	30,77 Kč	1 384,65 Kč
			Výsledkové pořadí			1
010.	Máslu solené 125g Madeta	ks	18	553,86 Kč	30,77 Kč	553,86 Kč
			Výsledkové pořadí			1
011.	Máslu solené 125g Grand fermage	ks	15	584,85 Kč	38,99 Kč	584,85 Kč
			Výsledkové pořadí			1
012.	Máslu kozí 125g	ks	18	731,34 Kč	40,63 Kč	731,34 Kč
			Výsledkové pořadí			1
013.	Máslu bez laktózy 125g	ks	18	681,12 Kč	37,84 Kč	681,12 Kč
			Výsledkové pořadí			1
014.	150g různé druhy	ks	63	1 425,06 Kč	17,21 Kč	1 084,23 Kč
			Výsledkové pořadí			2
015.	Krajanka pomaz.máslu 150g mix	ks	54	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
016.	ABC cream cheese 100g různé druhy	ks	96	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
017.	Aria cream cheese 150g různé druhy	ks	90	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
018.	Bryzda 125g pinotučný sýr	ks	36	873,72 Kč	18,88 Kč	679,68 Kč
			Výsledkové pořadí			1
019.	Žervé 80g vanička	ks	30	319,80 Kč	8,29 Kč	248,70 Kč
			Výsledkové pořadí			1
020.	Krajanka Žervé 80g mix	ks	60	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
021.	Lučina 120g	ks	60	1 564,20 Kč	19,84 Kč	1 150,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
022.	Lučina nadýchaná 140g různé druhy	ks	75	2 584,50 Kč	26,22 Kč	1 966,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
023.	Zálesák 125g mix	ks	120	2 534,40 Kč	16,07 Kč	1 928,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
024.	Philadelphia 125g různé druhy	ks	90	2 225,70 Kč	18,82 Kč	1 693,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
025.	Rondelé 100g různé druhy	ks	30	902,40 Kč	22,88 Kč	686,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
026.	Blanik termizovaný sýr 120g mix	ks	37	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
027.	Cottage Blanik light 150g	ks	45	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
028.	Cottage Blanik 150g	ks	120	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
029.	Cottage ochucený 150g Madeta	ks	75	1 566,00 Kč	16,24 Kč	1 218,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
030.	Hochland Almette 150g různé druhy	ks	45	1 213,65 Kč	20,52 Kč	923,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DNS/2022-OVZ												
ID	VZ0134221												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strah												
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30												
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka kola (min., hod., min.)</th> <th>Prodloužení (min., hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>31.03.2022 07:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>11.04.2022 07:30:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2022 07:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:20</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka kola (min., hod., min.)	Prodloužení (min., hod., min.)	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20
Datum a čas začátku	Délka kola (min., hod., min.)	Prodloužení (min., hod., min.)											
31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00											
11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00											
14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
031.	Svěží sýr 125g President různé druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
032.	druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
033.	Apetito Palivec 150g	ks	30	935,10 Kč	24,24 Kč	727,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
034.	Eru tavený sýr 100g různé druhy	60		- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
035.	Hochland 140g různé druhy	ks	30	761,10 Kč	19,30 Kč	579,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
036.	Lipno tavený sýr 140g různé druhy	ks	60	1 627,80 Kč	20,64 Kč	1 238,40 Kč
	Výsledkové pořadí					1
037.	Lipno tavený sýr 200g různé druhy	ks	30	972,00 Kč	32,40 Kč	972,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
038.	Madetka 100g	ks	30	420,90 Kč	12,28 Kč	368,40 Kč
	Výsledkové pořadí					1
039.	Primátor tavený sýr 45% 140g	ks	15	439,95 Kč	29,33 Kč	439,95 Kč
	Výsledkové pořadí					1
040.	Alter Schwede pikantní 160 g vanička	ks	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
041.	Lacki Dammer tavený 150g vanička	ks	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
042.	Leerdammer tavený sýr 200g vanička	ks	30	1 445,70 Kč	48,19 Kč	1 445,70 Kč
	Výsledkové pořadí					1
043.	President tavený sýr 150g různé druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
044.	Tavený salátek MIX 100g	ks	60	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
045.	Tavený sýr s goudou 130g	ks	30	547,20 Kč	18,24 Kč	547,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
046.	Veselá kráva 120g různé druhy	ks	30	744,00 Kč	24,80 Kč	744,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
047.	druhy	ks	45	1 748,70 Kč	38,86 Kč	1 748,70 Kč
	Výsledkové pořadí					1
048.	Dr.Halif Edina uzené plátky 27% 80g	ks	45	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
049.	Eidam 30% plátky 100g	ks	150	2 679,00 Kč	13,59 Kč	2 038,50 Kč
	Výsledkové pořadí					2
050.	Jihočeský eidam 20% plátky 100g	ks	30	580,20 Kč	19,34 Kč	580,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
051.	Jihočeský eidam 30% plátky 100g	ks	30	584,10 Kč	17,04 Kč	511,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
052.	Jihočeský eidam uzený 44% plátky 100g	ks	30	620,70 Kč	20,69 Kč	620,70 Kč
	Výsledkové pořadí					1
053.	Kozi plátkový sýr 100g President	ks	17	868,87 Kč	51,11 Kč	868,87 Kč
	Výsledkové pořadí					1
054.	Lacki dammer emental plátky 45% 100g	ks	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
055.	Leerdamer plátky 100g různé druhy	ks	90	3 278,70 Kč	28,33 Kč	2 549,70 Kč
	Výsledkové pořadí					1
056.	Liptov Vrchár jemné plátky 100g	ks	30	1 018,80 Kč	26,41 Kč	792,30 Kč
	Výsledkové pořadí					1
057.	Ovčí plátkový sýr 100g President	ks	18	942,12 Kč	52,34 Kč	942,12 Kč
	Výsledkové pořadí					1
058.	President plátky 100g různé druhy	ks	60	1 686,60 Kč	24,60 Kč	1 476,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
059.	President plátky cheddar 100g	ks	25	750,75 Kč	30,03 Kč	750,75 Kč
	Výsledkové pořadí					1
060.	Primátor sýr 45% plátky 100g	ks	30	711,00 Kč	23,70 Kč	711,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DNS/2022-OVZ												
ID	VZ0134221												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strážníka												
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30												
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka kola (min.)</th> <th>Prodloužení (min.)</th> </tr> <tr> <td>31.03.2022 07:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>11.04.2022 07:30:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2022 07:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:20</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka kola (min.)	Prodloužení (min.)	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20
Datum a čas začátku	Délka kola (min.)	Prodloužení (min.)											
31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00											
11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00											
14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
061.	Šumavské plátky 100g tuk 30%	ks	150	3 178,50 Kč	16,48 Kč	2 472,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
062.	Blaťácké zlato 120g různé druhy	ks	27	705,78 Kč	26,14 Kč	705,78 Kč
	Výsledkové pořadí					1
063.	Čerstvý smetanový sýr 100g mix	ks	90	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
064.	Olešnice	ks	70	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
065.	pouze Koliba	ks	120	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
066.	Jadei Koliba MIX 100g	ks	90	2 187,90 Kč	16,41 Kč	1 476,90 Kč
	Výsledkové pořadí					1
067.	Koliba korbáčik 60g různé druhy	ks	150	3 505,50 Kč	16,48 Kč	2 472,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
068.	Kozi čerstvý sýr 100g různé druhy	ks	10	441,60 Kč	44,16 Kč	441,60 Kč
	Výsledkové pořadí					1
069.	Kamadet 120g Madeta	ks	25	604,00 Kč	24,16 Kč	604,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
070.	Sýr hermelín 100g	ks	50	1 045,50 Kč	20,91 Kč	1 045,50 Kč
	Výsledkové pořadí					1
071.	Sedčanský Hermelín 100g	ks	75	2 067,00 Kč	21,44 Kč	1 608,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
072.	Gerard Camembert 90g	ks	100	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
073.	Olmin zrající sýr 100g, různé druhy	ks	30	850,20 Kč	28,34 Kč	850,20 Kč
	Výsledkové pořadí					1
074.	Napoleon plátkový pliškový sýr 100g	ks	60	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
075.	Dor Blu niva porce 100g	ks	60	1 815,00 Kč	23,02 Kč	1 381,20 Kč
	Výsledkové pořadí					3
076.	Danish blue sýr s modrou plísní 100g	ks	20	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
077.	Zorba s olivami 380g	ks	12	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
078.	Nakládaný hermelín 200g	ks	15	543,60 Kč	36,24 Kč	543,60 Kč
	Výsledkové pořadí					1
079.	Activia nápoj 310g různé druhy	ks	150	3 691,50 Kč	21,53 Kč	3 229,50 Kč
	Výsledkové pořadí					1
080.	Activia nápoj bílá 310g	ks	75	1 845,75 Kč	21,53 Kč	1 614,75 Kč
	Výsledkové pořadí					1
081.	Ayran 250ml	ks	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
082.	Gazdovský ovčí nápoj mix 250ml	ks	15	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
083.	Kefir kozi 3% bio 500ml	ks	15	539,85 Kč	35,99 Kč	539,85 Kč
	Výsledkové pořadí					1
084.	Kefir ovčí 6,5% bio 300ml	ks	15	539,85 Kč	35,99 Kč	539,85 Kč
	Výsledkové pořadí					1
085.	300g	ks	50	684,50 Kč	13,69 Kč	684,50 Kč
	Výsledkové pořadí					1
086.	Kunin acidofilní mléko ochucené 300g	ks	50	712,00 Kč	14,24 Kč	712,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
087.	Krajanka acido natur 500ml	ks	75	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
088.	Krajanka acido ochuc 450g různé druhy	ks	75	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
089.	Krajanka kefir natur 500ml	ks	300	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
090.	druhy	ks	225	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DNS/2022-OVZ												
ID	VZ0134221												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strážníků												
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30												
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka kola (min, hod., min.)</th> <th>Prodloužení (min, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>31.03.2022 07:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>11.04.2022 07:30:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2022 07:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:20</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka kola (min, hod., min.)	Prodloužení (min, hod., min.)	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20
Datum a čas začátku	Délka kola (min, hod., min.)	Prodloužení (min, hod., min.)											
31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00											
11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00											
14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
091.	Müllermilch 400g různé druhy	ks	120	1 927,20 Kč	16,06 Kč	1 927,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
092.	Zákys 330ml Lacrum, různé druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
093.	Activia jogurt bílý 120g	ks	36	466,56 Kč	11,34 Kč	408,24 Kč
			Výsledkové pořadí			1
094.	Dr.Halif jogurt bílý 150g	ks	500	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
095.	Jogurt Nature bílý 150g Madeta	ks	50	564,50 Kč	11,29 Kč	564,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
096.	Jogurt fecky bílý 150g Elinas	ks	450	5 548,50 Kč	9,59 Kč	4 315,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
097.	Skыр bílý 0,1% 130g tuku	ks	54	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
098.	Opočenský jogurt bílý 150g	ks	60	786,60 Kč	13,11 Kč	786,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
099.	Activia jogurt 120g různé druhy	ks	45	579,15 Kč	11,26 Kč	506,70 Kč
			Výsledkové pořadí			1
100.	Babiččin jogurt 150g různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
101.	Jogobella 150g různé druhy	ks	120	1 118,40 Kč	8,15 Kč	978,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
102.	Jogobella bez cukru 150g různé druhy	ks	60	613,80 Kč	10,23 Kč	613,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
103.	Jogurt sklo jihočeský 200g různé druhy	ks	150	2 715,00 Kč	14,08 Kč	2 112,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
104.	Kostici čokoparta 107g	ks	30	442,20 Kč	12,90 Kč	387,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
105.	přichutě	ks	30	721,20 Kč	24,04 Kč	721,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
106.	Krajanka jogurt 130g různé druhy	ks	200	2 488,00 Kč	9,45 Kč	1 890,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
107.	Krajanka jogurt 150g různé druhy	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
108.	Krajanka Moje chvíle 130g různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
109.	Lahůdka 130g různé druhy	ks	60	672,60 Kč	9,81 Kč	588,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
110.	druhy Elinas	ks	450	6 084,00 Kč	10,29 Kč	4 630,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
111.	druhy	ks	135	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
112.	Jogurt Selský 180g různé druhy	ks	30	453,30 Kč	11,50 Kč	345,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
113.	Jogurt Gazdovský ovčí mix 125g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
114.	Jogurt Müller mix 130g různé druhy	ks	60	727,80 Kč	9,43 Kč	565,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
115.	Jogurt Olma BIO 150g různé druhy	ks	60	809,40 Kč	13,49 Kč	809,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
116.	Opočenský jogurt 150g různé druhy	ks	60	869,40 Kč	11,02 Kč	661,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
117.	druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
118.	Oveska 150g Kunin různé druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
119.	Ovsánek 150g Kunin různé druhy	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
120.	Bohemik	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DNS/2022-OVZ												
ID	VZ0134221												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strážníka												
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30												
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka kola (min., hod., min.)</th> <th>Prodloužení (min., hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>31.03.2022 07:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>11.04.2022 07:30:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2022 07:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:20</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka kola (min., hod., min.)	Prodloužení (min., hod., min.)	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20
Datum a čas začátku	Délka kola (min., hod., min.)	Prodloužení (min., hod., min.)											
31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00											
11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00											
14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
121.	druhy	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
122.	OvoFit light MIX 140g	ks	150	1 807,50 Kč	9,38 Kč	1 407,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
123.	Lipánek dezert 130g různé druhy	ks	80	1 415,20 Kč	17,69 Kč	1 415,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
124.	Miša tvarohový mls 130g různé druhy	ks	80	1 349,60 Kč	12,83 Kč	1 026,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
125.	Pacholik 70g různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
126.	Přibináček 125g různé druhy	ks	60	1 119,60 Kč	18,66 Kč	1 119,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
127.	Ehrmann sýr 150g mix	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
128.	mléčárna různé druhy	ks	135	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
129.	mléčárna bílý	ks	135	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
130.	Monte snack 29g Zott	ks	35	292,25 Kč	6,49 Kč	227,15 Kč
			Výsledkové pořadí			1
131.	Grand desert 190g různé druhy	ks	60	994,20 Kč	12,89 Kč	773,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
132.	Lunebest puding 400g mix	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
133.	Mišni si dezert 133g Tatra různé druhy	ks	72	1 252,80 Kč	13,53 Kč	974,16 Kč
			Výsledkové pořadí			1
134.	Milka čoko pudink 150g	ks	72	1 296,72 Kč	18,01 Kč	1 296,72 Kč
			Výsledkové pořadí			1
135.	Monte čokodezert 150g	ks	30	569,70 Kč	14,77 Kč	443,10 Kč
			Výsledkové pořadí			1
136.	Pudink kakao se šlehačkou 200g	ks	60	529,20 Kč	5,63 Kč	337,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
137.	Belriso 200g různé druhy	ks	55	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
138.	Muller riso 200g různé druhy	ks	150	1 990,50 Kč	11,61 Kč	1 741,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
139.	Pragolaktos	ks	60	1 332,00 Kč	16,89 Kč	1 013,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
140.	Pragolaktos	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
141.	Pragolaktos	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
142.	Pragolaktos	ks	24	540,96 Kč	19,73 Kč	473,52 Kč
			Výsledkové pořadí			1
143.	Philadelphia laktosefrei 150g	ks	12	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
144.	Hummus 100g různé druhy	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
145.	Hummus trio 210g Taverna	ks	24	1 224,96 Kč	51,04 Kč	1 224,96 Kč
			Výsledkové pořadí			1
146.	Krajanka Cottage 100g různé druhy	ks	750	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
147.	Pomazánka Turistická 100g	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
148.	Pomazánka Vaječná 140g	ks	75	1 179,75 Kč	15,73 Kč	1 179,75 Kč
			Výsledkové pořadí			1
149.	Pomazánka Camembert 100g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
150.	Pomazánka Pikantní sýrová 100g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DNS/2022-OVZ		
ID	VZ0134221		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravy		
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30		
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
151.	Salát Hanácký 140g	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
152.	Salát Camping 140g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
153.	Salát Ďábelský 140g	ks	45	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
154.	Salát Pařížský 140g	ks	45	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
155.	Salát Pochoutkový 140g	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
156.	Salát Rybí s majonézou 140g	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
157.	Salát Vlašský 140g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
158.	Zavítek Sunekov v aspiku 150g	ks	18	259,02 Kč	14,39 Kč	259,02 Kč
			Výsledkové pořadí			1
Součet				123 041,08 Kč		103 110,11 Kč

č	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Mléko trvanlivé 0,5l obsah tuku 1,5% TP	8,58 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	90	772,20 Kč
002.	Tatara classic 250g	18,18 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	90	1.636,20 Kč
007.	Eischoke ledová čokoláda 500ml	13,46 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1.615,20 Kč
009.	Máslo výběrové 125g Madeta	30,77 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	45	1.384,65 Kč
010.	Máslo solené 125g Madeta	30,77 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	18	553,86 Kč
011.	Máslo solené 125g Grand fermage	38,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	584,85 Kč
012.	Máslo kozi 125g	40,63 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	18	731,34 Kč
013.	Máslo bez laktózy 125g	37,84 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	18	681,12 Kč
018.	Bryndza 125g pinotučný sýr	18,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	36	678,88 Kč
019.	Zervé 80g vanička	8,29 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	248,70 Kč
025.	Rondelé 100g různé druhy	22,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	686,40 Kč
029.	Cottage ochucený 150g Madeta	16,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	75	1.218,00 Kč
033.	Apetito Palivec 150g	24,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	727,20 Kč
036.	Lipno tavený sýr 140g různé druhy	20,64 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.238,40 Kč
037.	Lipno tavený sýr 200g různé druhy	32,40 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	972,00 Kč
038.	Madetka 100g	12,28 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	368,40 Kč
039.	Primátor tavený sýr 45% 140g	29,33 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	439,95 Kč
042.	Leerdammer tavený sýr 200g vanička	48,19 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	1.445,70 Kč
045.	Tavený sýr s goudou 130g	18,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	547,20 Kč
046.	Veselá kráva 120g různé druhy	24,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	744,00 Kč
047.	President tavené plátky 200g různé druhy	38,86 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	45	1.748,70 Kč
050.	Jihočeský eidam 20% plátky 100g	19,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	580,20 Kč
051.	Jihočeský eidam 30% plátky 100g	17,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	511,20 Kč
052.	Jihočeský eidam uzený 44% plátky 100g	20,69 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	620,70 Kč
053.	Kozi plátkový sýr 100g President	51,11 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	17	868,87 Kč
055.	Leerdamer plátky 100g různé druhy	28,33 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.699,80 Kč
056.	Liptov Vrchár jemné plátky 100g	26,41 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	792,30 Kč
057.	Ovčí plátkový sýr 100g President	52,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	18	942,12 Kč
058.	President plátky 100g různé druhy	24,60 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1.476,00 Kč
059.	President plátky cheddar 100g	30,03 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	25	750,75 Kč
060.	Primátor sýr 45% plátky 100g	23,70 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	711,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	76/DN5/2022-OVZ		
ID	VZ0134221		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 274 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravy		
Čas vyhlášení:	31.03.2022 07:30		
Čas ukončení:	14.04.2022 08:10		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	datum a čas začátku	delší (hny, hod., min.)	průběhové (hny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	31.03.2022 07:30:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	11.04.2022 07:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	14.04.2022 07:30:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.05.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
061.	Šumavské plátky 100g tuk 30%	16,48 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	2 472,00 Kč	
062.	Blaťácké zlaté 120g různé druhy	26,14 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	27	705,28 Kč	
066.	Jadei Koliba MIX 100g	16,41 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	90	1 476,90 Kč	
068.	Kozi čerstvý sýr 100g různé druhy	44,16 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	441,60 Kč	
069.	Kamadet 120g Madeta	24,16 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	25	604,00 Kč	
070.	Sýr hermelin 100g	20,91 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	1 045,50 Kč	
071.	Sedlánský hermelin 100g	21,44 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	1 072,00 Kč	
073.	Olšínův zrající sýr 100g různé druhy	25,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	75	1 899,75 Kč	
078.	Nakládaný hermelin 200g	36,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	1 087,20 Kč	
079.	Activia nápoj 310g různé druhy	21,53 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	3 229,50 Kč	
080.	Activia nápoj bílá 310g	21,53 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	75	1 614,75 Kč	
083.	Kefir kozi 3% bio 500ml	35,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	539,85 Kč	
084.	Kefir ovčí 6,5% bio 300ml	35,99 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	539,85 Kč	
085.	Kunin acidofilní mléko neochucené 300g	13,69 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	684,50 Kč	
086.	Kunin acidofilní mléko ochucené 300g	14,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	712,00 Kč	
091.	Müllerlích 400g různé druhy	16,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 927,20 Kč	
093.	Activia jogurt bílý 120g	11,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	340,20 Kč	
095.	Jogurt Nature bílý 150g Madeta	11,29 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	564,50 Kč	
098.	Opolečenský jogurt bílý 150g	13,11 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	786,60 Kč	
099.	Activia jogurt 120g různé druhy	11,26 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	45	506,70 Kč	
101.	Jogobella 150g různé druhy	8,15 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	978,00 Kč	
102.	Jogobella bez cukru 150g různé druhy	10,23 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	613,80 Kč	
103.	Jogurt sklo jihočeský 200g různé druhy	14,08 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	2 112,00 Kč	
104.	Kostiči čokoláta 107g	12,90 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	387,00 Kč	
105.	Kozi jogurt 150g Bon lait, různé příchutě	24,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	721,20 Kč	
109.	Lahůvka 130g různé druhy	9,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	588,60 Kč	
114.	Jogurt Müller mix 130g různé druhy	9,43 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	565,80 Kč	
115.	Jogurt Olma BIO 150g různé druhy	13,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	809,40 Kč	
122.	Ovořtí light MIX 140g	9,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	1 407,00 Kč	
123.	Lipánek dezert 130g různé druhy	17,69 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 061,40 Kč	
126.	Přibináček 125g různé druhy	18,66 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 119,60 Kč	
130.	Monte snack 29g Zott	6,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	35	227,15 Kč	
131.	Grand desert 190g různé druhy	12,89 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	773,40 Kč	
133.	Mlísni sí dezert 133g Tatra různé druhy	13,53 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	72	974,16 Kč	
134.	Mléka čoko pudink 150g	18,01 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	72	1 296,72 Kč	
135.	Monte čokoládový 150g	14,77 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	443,10 Kč	
136.	Pudink kokos se šlehačkou 200g	5,63 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	337,80 Kč	
138.	Müller riso 200g různé druhy	11,61 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	160	1 857,60 Kč	
142.	Smetana na vaření bez laktózy 0,5l	19,73 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	473,52 Kč	
145.	Pragolaktos	51,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	1 224,96 Kč	
148.	Hummus trio 210g Taverna	15,73 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	75	1 179,75 Kč	
158.	Pomazánka Vaječná 140g	14,39 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	18	259,02 Kč	
158.	Závitek Sunkový v aspičku 150g	14,39 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	18	259,02 Kč	

69 296,54 Kč